
Exp. 45410/220

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A PROVISIÓN EN PROPIEDADE DE VINTE E TRES (23)
PRAZAS DE BOMBEIRO/A (C2),  INCLUÍDAS NA 1ª  FASE DA OEP DOS ANOS 2020,  2021 E 2022
(QUENDA LIBRE- CONCURSO OPOSICIÓN)

            RESOLUCIÓN SUPOSTOS EMPATE

ANUNCIO PUNTUACIÓNS TOTAIS , PROPOSTA DE NOMEAMENTO E LISTA COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓNS TOTAIS

Na sesión de data 30/12/2025 o órgano de selección acordou estimar a solicitude de resolución do suposto
de empate da proposta de nomeamento publicada o día 18/12/2025 (  corrección de erros publicada o
19/12/2025)  presentada  por  Jonatan  Andrés  Posada  conde  (DNI  ***6970**)  o  día  19/12/2025  (doc.  nº
250358731), así como a resolución dos demais supostos de empate que existen nos resultados finais deste
proceso selectivo.
Así mesmo acorda a publicación da puntuación total  e proposta de nomeamento tras a resolución dos
supostos de empate.

APELIDOS NOME NIF CONCURSO TEST
PROBAS
FÍSICAS

TOTAL

GOMEZ ALONSO J. ***7665** 1.00 4.65 3.76 9.41

MILLAN GARCIA E. ***8890** 0.66 4.50 3.92 9.08

PELETEIRO REY A. ***8135** 0.67 4.35 3.84 8.86

COUSO MOLANES A. ***5059** 0.76 4.55 3.52 8.83

MAQUIEIRA 
FERNANDEZ

A. ***0828** 0.66 4.45 3.68 8.79

RODRIGUEZ RIAL B. ***1830** 0.85 3.90 4.00 8.75

MOLEDO GONZALEZ R. ***3076** 0.43 4.45 3.84 8.72

CARBALLO CAMIÑO A. ***0496** 0.80 4.05 3.76 8.61

LAMAZARES BARREIRO I. ***7631** 0.12 4.45 3.92 8.49

RODRIGUEZ BAPTISTA D. ***8438** 0.22 4.50 3.76 8.48

BARCIELA CORUGEIRA D. ***0122** 0.76 3.75 3.92 8.43

RODRIGUEZ ALVAREZ R. M. ***4726** 0.65 4.00 3.76 8.41

ZAMORA RAMIREZ E. ***0765** 0.29 4.40 3.60 8.29

SANCHEZ SANCHEZ A. ***0302** 0.80 4.20 3.28 8.28

LEIROS RIOS S. ***1487** 0.49 4.10 3.68 8.27

TRILLO CURRA S. ***8501** 0.04 4.45 3.76 8.25

FERNANDEZ COSTAS D. ***9612** 0.66 3.75 3.84 8.25

LORENZO BOULLOSA Y. ***9606** 0.26 4.30 3.60 8.16

MOLARES SEQUEIROS A. ***7577** 0.00 4.15 4.00 8.15

CORBACHO 
RODRIGUEZ

A. ***8476** 0.88 3.50 3.76 8.14

FERRAZ CASTIÑEIRAS R. ***9485** 0.81 3.40 3.84 8.05

CALVO GARCIA P. ***6704** 0.22 4.05 3.76 8.03
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AGROMAYOR LEDO M. ***6140** 0.06 4.20 3.76 8.02

FERNANDEZ MATEO P. ***3238** 0.56 3.40 4.00 7.96

POSADA CONDE J. A. ***6970** 0.00 4.00 3.84 7.84

LORENZO RODRIGUEZ J. M. ***6877** 0.64 3.60 3.60 7.84

ALVAREZ MUÑIZ L. ***7443** 0.51 3.45 3.84 7.80

ALVAREZ FERNANDEZ A. ***5306** 0.00 3.85 3.92 7.77

CASTRO BARREIRO A. ***4933** 0.64 3.40 3.68 7.72

GUERREIRO MATO A. ***4415** 0.06 4.05 3.60 7.71

TAIBO CASTRO M. ***4748** 1.00 3.50 3.20 7.70

VELASCO FERREIROS H. ***6189** 0.64 3.25 3.76 7.65

CORCHERO MORAIS R. ***9424** 0.00 3.80 3.84 7.64

DE LA PUENTE MARTIN F. ***3287** 0.34 3.60 3.68 7.62

SOLIÑO GANDARA R. ***9143** 0.06 3.60 3.84 7.50

PENA GARCIA R. ***9908** 0.68 3.70 3.12 7.50

MORANDEIRA VÁZQUEZ D. ***2535** 0.40 3.30 3.76 7.46

GUISANDE RAMIREZ J. L. ***8015** 0.66 3.30 3.44 7.40

BASTON OTERO N. ***1984** 0.52 3.60 3.20 7.32

JUNCAL MOREIRA A. ***2286** 0.00 3.55 3.76 7.31

LOPEZ GOMEZ M. ***8518** 0.40 3.10 3.76 7.26

OUBIÑA ALLO J. L. ***8049** 0.40 3.85 2.96 7.21

COUSILLAS RODRIGUEZ J. ***4394** 0.12 3.40 3.60 7.12

ALVAREZ SOUTO D. ***8783** 0.00 3.40 3.68 7.08

SANTODOMINGO 
LAFUENTE

M. ***9387** 0.00 3.40 3.60 7.00

RODRIGUEZ LLORCA J. ***7564** 0.00 2.95 3.92 6.87

NUÑEZ ZAPATA B. ***9166** 0.28 2.80 3.76 6.84

FIDALGO OITAVEN M. ***0447** 0.00 3.15 3.68 6.83

GONZALEZ CARRERA S. ***1896** 0.18 2.85 3.76 6.79

GIRALDEZ OTERO J. ***8211** 0.12 2.90 3.76 6.78

SANCHEZ SANCHEZ A. ***0303** 0.04 3.75 2.88 6.67

MELON LEIRO M. A. ***6028** 0.09 3.20 3.28 6.57

COMESAÑA LAGO B. ***7311** 0.71 3.35 2.48 6.54

LOIRA REBOIRAS F. ***6065** 0.08 3.25 3.12 6.45

RODRIGUEZ DAVILA D. ***9979** 0.00 2.65 3.76 6.41

CALLEJA BARCIA C. ***8237** 0.00 2.95 3.44 6.39

BARRAL NOYA R. ***0566** 0.37 2.50 3.52 6.39

VEIRAS MOSQUERA M. ***6546** 0.03 2.65 3.68 6.36

LANDEIRA PEREZ M. ***8516** 0.00 2.60 3.60 6.20

BLANCO FUENTES N. ***1105** 0.00 3.15 3.04 6.19

MARTINEZ GONZALEZ D. ***6041** 0.00 3.35 2.80 6.15

AROSA CARBALLA R. ***6205** 0.00 3.60 2.48 6.08

REGUEIRA MARTINEZ P. ***8437** 0.00 2.85 3.20 6.05

LISTE RECAREY J. D. ***3823** 0.52 2.75 2.64 5.91

PONTE SANDE H. ***6062** 0.23 2.95 2.72 5.90

SENDIN LAMA A. ***6534** 0.12 2.60 2.96 5.68

PEREZ MARTINEZ H. ***9536** 0.00 3.00 2.64 5.64
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Tras a resolución dos supostos de empate a proposta de nomeamento e lista complementaria son as 
seguintes:

PROPOSTA DE NOMEAMENTO E LISTA COMPLEMENTARIA 

PRIMEIRO.- Propoñer o nomeamento como funcionarios en prácticas con cargo ás vinte e tres (23) prazas
vacantes de BOMBEIRO/A , enmarcadas no Subgrupo C2 de titulación; escala de administración especial;
subescala  de  servizos  especiais;  clase  extinción  de  incendios,  que  figuran  incluídas  nas  Ofertas  de
Emprego Público 2020, 2021 e 2022 (1ª fase da convocatoria) do Concello de Vigo aos aspirantes que a
continuación se relacionan, por ser os que acadaron a maior puntuación no proceso selectivo:

APELIDOS NOME NIF TOTAL

GOMEZ ALONSO J. ***7665** 9.41

MILLAN GARCIA E. ***8890** 9.08

PELETEIRO REY A. ***8135** 8.86

COUSO MOLANES A. ***5059** 8.83

MAQUIEIRA 
FERNANDEZ

A. ***0828** 8.79

RODRIGUEZ RIAL B. ***1830** 8.75

MOLEDO GONZALEZ R. ***3076** 8.72

CARBALLO CAMIÑO A. ***0496** 8.61

LAMAZARES BARREIRO I. ***7631** 8.49

RODRIGUEZ BAPTISTA D. ***8438** 8.48

BARCIELA CORUGEIRA D. ***0122** 8.43

RODRIGUEZ ALVAREZ R. M. ***4726** 8.41

ZAMORA RAMIREZ E. ***0765** 8.29

SANCHEZ SANCHEZ A. ***0302** 8.28

LEIROS RIOS S. ***1487** 8.27

TRILLO CURRA S. ***8501** 8.25

FERNANDEZ COSTAS D. ***9612** 8.25

LORENZO BOULLOSA Y. ***9606** 8.16

MOLARES SEQUEIROS A. ***7577** 8.15

CORBACHO 
RODRIGUEZ

A. ***8476** 8.14

FERRAZ CASTIÑEIRAS R. ***9485** 8.05

CALVO GARCIA P. ***6704** 8.03

AGROMAYOR LEDO M. ***6140** 8.02

SEGUNDO.-  De  conformidade  coa  Base  8.4.6  das  Xerais  realízase  una  relación  complementaria  de
aspirantes que seguen aos propostos,  para o seu posible nomeamento como funcionarios en prácticas
cando se produzan os supostos previstos legalmente.

APELIDOS NOME NIF TOTAL

FERNANDEZ MATEO P. ***3238** 7.96

POSADA CONDE J. A. ***6970** 7.84

LORENZO RODRIGUEZ J. M. ***6877** 7.84

ALVAREZ MUÑIZ L. ***7443** 7.80

ALVAREZ FERNANDEZ A. ***5306** 7.77

CASTRO BARREIRO A. ***4933** 7.72
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GUERREIRO MATO A. ***4415** 7.71

TAIBO CASTRO M. ***4748** 7.70

VELASCO FERREIROS H. ***6189** 7.65

CORCHERO MORAIS R. ***9424** 7.64

DE LA PUENTE MARTIN F. ***3287** 7.62

SOLIÑO GANDARA R. ***9143** 7.50

PENA GARCIA R. ***9908** 7.50

MORANDEIRA VÁZQUEZ D. ***2535** 7.46

GUISANDE RAMIREZ J. L. ***8015** 7.40

BASTON OTERO N. ***1984** 7.32

JUNCAL MOREIRA A. ***2286** 7.31

LOPEZ GOMEZ M. ***8518** 7.26

OUBIÑA ALLO J. L. ***8049** 7.21

COUSILLAS RODRIGUEZ J. ***4394** 7.12

ALVAREZ SOUTO D. ***8783** 7.08

SANTODOMINGO 
LAFUENTE

M. ***9387** 7.00

RODRIGUEZ LLORCA J. ***7564** 6.87

NUÑEZ ZAPATA B. ***9166** 6.84

FIDALGO OITAVEN M. ***0447** 6.83

GONZALEZ CARRERA S. ***1896** 6.79

GIRALDEZ OTERO J. ***8211** 6.78

SANCHEZ SANCHEZ A. ***0303** 6.67

MELON LEIRO M. A. ***6028** 6.57

COMESAÑA LAGO B. ***7311** 6.54

LOIRA REBOIRAS F. ***6065** 6.45

RODRIGUEZ DAVILA D. ***9979** 6.41

CALLEJA BARCIA C. ***8237** 6.39

BARRAL NOYA R. ***0566** 6.39

VEIRAS MOSQUERA M. ***6546** 6.36

LANDEIRA PEREZ M. ***8516** 6.20

BLANCO FUENTES N. ***1105** 6.19

MARTINEZ GONZALEZ D. ***6041** 6.15

AROSA CARBALLA R. ***6205** 6.08

REGUEIRA MARTINEZ P. ***8437** 6.05

LISTE RECAREY J. D. ***3823** 5.91

PONTE SANDE H. ***6062** 5.90

SENDIN LAMA A. ***6534** 5.68

PEREZ MARTINEZ H. ***9536** 5.64

Vigo, na data da sinatura dixital

A Secretaria do Órgano de Selección (sinatura dixital)
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